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TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Santana do Araguaia

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Registro de Preços Eletrônico - PROCESSO LICITATÓRIO 042/FMS/2024

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - CADEIRA DE BANHO COM RODAS PARA HIGIENE COMUM:ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS COMO REFERÊNCIA:
(CONSTRUÍDA EM AÇO, FREIOS BILATERAIS, APOIOS DE BRAÇO FIXO, APOIO DE PÉ FIXO, PINTURA ELETROSTÁTICA
EPÓXI, LARGURA ASSENTO: 40 CM PROFUNDIDADE ASSENTO: 42 CM, ALTURA ENCOSTO: 38 CM, LARGURA TOTAL DA
CADEIRA: 49 CM.) - Quantidade: 10,00 Unidade - Valor Referência: 637,39
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

MEDEIROS COSTA LTDA
(52.112.686/0001-06)

Adjudicado em: 03/06/2024 -
12:02:54 - Por: Wryslhia Kelly
de Carvalho Ferreira Conti

D30 DELLAMED 10,00 1.950,00

Item: 0002 - CADEIRA DE RODAS RAIADA:ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS COMO REFERÊNCIA:(FABRICADA EM AÇO
CARBONO, COM ASSENTO/ENCOSTO EM NYLON, DOBRÁVEL, FREIOS BILATERAIS, ARO IMPULSORBILATERAL, APOIO
PARA BRAÇOS E PÉS FIXOS, RODAS DIANTEIRAS ARO 06, COM PNEUS MACIÇOS E RODAS TRASEIRASARO 24? EM
ALUMÍNIO COM PNEUS MACIÇOS (OU INFLÁVEIS) - Quantidade: 10,00 Unidade - Valor Referência: 759,24
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp.
Ltda. (00.545.222/0001-90)

Adjudicado em: 03/06/2024 -
12:02:54 - Por: Wryslhia Kelly
de Carvalho Ferreira Conti

CDS CDS 10,00 3.500,00

Item: 0003 - LOGARINA MODELO AEROPORTO COM 3 LUGARES:ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS COMO REFERÊNCIA:(
LONGARINA COM BASE FIXA EM AÇO CROMADO, COM QUATRO SAPATAS COM ESTRUTURA EM AÇOPERFURADO,
ASSENTO COM ESTRUTURA EM AÇO PERFURADO, BRAÇO EM AÇO CROMADO COM FORMATO ANATÔMICO, - PESO
MÁXIMO RECOMENDADO POR ASSENTO: 120 KG - ALTURA DO ENCOSTO: 0,45 CM - LARGURA DO ASSENTO: : 0,50 CM -
PROFUNDIDADEASSENTO: 0,37 CM L X A X P: 2,87X0,78X0,37 - COR PRATA - TONALIDADE PRATA - MODELO DE
CADEIRA LONGARINA - MATERIAL DA ESTRUTURA METAL - CÔMODO INDICADO ESCRITÓRIOS - ALTURA 0,75 CM -
LARGURA 1,80 CM. - Quantidade: 40,00 Unidade - Valor Referência: 762,74
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS LTDA
(48.443.263/0001-00)

Adjudicado em: 03/06/2024 -
12:02:54 - Por: Wryslhia Kelly
de Carvalho Ferreira Conti

AMERICANFER AMERICANFER 40,00 30.400,00

Item: 0004 - ARMÁRIO AÇO 2 PORTAS:ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS COMO REFERÊNCIA:ARMÁRIO AÇO MATERIAL: AÇO,
ACABAMENTO SUPERFICIAL: PINTURA ELETROSTÁTICA, ALTURA: 2,10 M, APLICAÇÃO: ROUPEIRO, COR: CINZA,
LARGURA: 1 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PUXADOR METÁLICO, COM FECHADURA, PROFUNDIDADE: 0,55 M,
QUANTIDADE PORTAS: 2 UN, QUANTIDADE PRATELEIRAS: 3 U - Quantidade: 10,00 Unidade - Valor Referência: 719,11
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS
ODONTOLOGICOS LTDA
(37.556.213/0001-04)

Adjudicado em: 03/06/2024 -
12:02:54 - Por: Wryslhia Kelly
de Carvalho Ferreira Conti

SÓ AÇO SÓ AÇO 10,00 7.100,00

Item: 0005 - ARQUIVO EM AÇO:ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS COMO REFERÊNCIA- ARQUIVO EM AÇO, PARA PASTA
SUSPENSA, NA CORCINZA CLARO, COM 04 GAVETAS E 01 FECHADURA, CHAPA DE AÇO # 24, SISTEMA DE
DESLIZAMENTO DAS GAVETAS COM TRILHO TELESCÓPIO, PINTURA ELETROSTÁTICA EPOXI-PO. ALTURA DE 1,335 M,
LARGURA DE0,465 M E DE PROFUNDIDADE 0,620 M. - Quantidade: 10,00 Unidade - Valor Referência: 842,92
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS
ODONTOLOGICOS LTDA
(37.556.213/0001-04)

Adjudicado em: 03/06/2024 -
12:02:54 - Por: Wryslhia Kelly
de Carvalho Ferreira Conti

SO AÇO SO AÇO 10,00 7.191,10

Item: 0006 - ARMARIO VITRINE USO MEDICO HOSPITALAR: ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS COMO REFERÊNCIA - MATERIA-
PRIMA: FUNDOE TETO EM CHAPA DE ACO; TIPO: 02 PORTAS E 04 PRATELEIRAS; DIMENSOES: 50CM LARGURA X 40CM
PROFUNDIDADE X 150CM ALTURA. - Quantidade: 6,00 Unidade - Valor Referência: 942,25
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS
ODONTOLOGICOS LTDA
(37.556.213/0001-04)

Adjudicado em: 03/06/2024 -
12:02:54 - Por: Wryslhia Kelly
de Carvalho Ferreira Conti

RS DOS SANTOS RS DOS SANTOS 6,00 5.550,00

Item: 0007 - CADEIRA PARA CONSULTORIO:
CARACTERÍSTICAS: - COM 4 PÉS CONSTRUÍDOS EM TUBOS REDONDOS DE ¾, PAREDE DE 1,2 MM, PONTEIRAS EM
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PVC, ASSENTO E ENCOSTO EM CHAPA DE AÇO 22 ESMALTADA, PINTURA ELETROSTÁTICA À PÓ EPÓXI:
DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO 40 CM; LARGURA 37 CM; ALTURA 90 CM. - Quantidade: 30,00 Unidade - Valor
Referência: 362,33
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

VIA NACIONAL DISTRIBUIDORA LTDA
(39.822.881/0001-61)

Adjudicado em: 03/06/2024 -
12:02:54 - Por: Wryslhia Kelly
de Carvalho Ferreira Conti

CADEIRA P/
CONSULTORIO

CASA MEDICA 30,00 10.650,00

Item: 0008 - ESTANTE METÁLICA - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS COMO REFERÊNCIA: ESTANTE METÁLICA, MATERIAL
AÇO, ALTURA 2,00 M, LARGURA 0,92 M, PROFUNDIDADE 0,40 M, TIPO PRATELEIRAS REGULÁVEIS, QUANTIDADE
PRATELEIRAS 6 UN, TRATAMENTOSUPERFICIAL PINTURA ELETROSTÁTICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM
REFORÇO E CAPACIDADE DE 25 KG POR BANDEJA. - Quantidade: 4,00 Unidade - Valor Referência: 645,81
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS
ODONTOLOGICOS LTDA
(37.556.213/0001-04)

Adjudicado em: 03/06/2024 -
12:02:54 - Por: Wryslhia Kelly
de Carvalho Ferreira Conti

SÓ AÇO SÓ AÇO 4,00 1.220,00

Item: 0009 - FOGÃO INDUSTRIAL DE 1 BOCA:ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS COMO REFERÊNCIA DESCRIÇÕES COMO
REFERENCIAS MINIMAS FOGÃO INDUSTRIAL 1 BOCA BAIXA PRESSÃO 40X40 1 QUEIMADOR DUPLO. ALINHA DE FOGÃO
TRADICIONAL 40X40 É CONFECCIONADA EM CHAPA DE AÇO CARBONO COM PINTURA EPÓXI DE ALTARESISTÊNCIA E
DURABILIDADE NA COR CINZA GRAFITE. SEUS QUEIMADORES SÃO FABRICADOS EM FERRO FUNDIDO. AS GRELHAS
SÃO CONFECCIONADAS EM FERRO FUNDIDO E APRESENTAM O FORMATO DE 8 DEDOS, COM DIÂMETRO DE 40 CM DE
ÁREA ÚTIL. ESTA LINHA APRESENTA O TUBO COLETOR DE GÁS ZINCADO, BANDEJA COLETORA DE RESÍDUOS
INDIVIDUAIS. O RECORTE DE SUAS BOCAS É FEITO DE FORMA QUADRADA. POSSUI PORTA PANELAS. POSSUI 1
QUEIMADORDUPLO COM 17 CM DE DIÂMETRO. **MEDIDAS** ALTURA: 80 CM FRENTE: 52 CM PROFUNDIDADE: 63 CM -
Quantidade: 4,00 Unidade - Valor Referência: 1.056,25
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

VIA NACIONAL DISTRIBUIDORA LTDA
(39.822.881/0001-61)

Adjudicado em: 03/06/2024 -
12:02:54 - Por: Wryslhia Kelly
de Carvalho Ferreira Conti

TRADICIONAL ITAJOBI 4,00 4.180,00

Item: 0010 - MESA ESCRITÓRIO: ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS COMO REFERÊNCIA- MESA ESCRITÓRIO PARA
CONSUTORIO MÉDICO: MATERIAL ESTRUTURA: MADEIRA AGLOMERADA/MDF, MATERIAL TAMPO: MADEIRA
AGLOMERADA/MDF, REVESTIMENTO TAMPO: LAMINADOMELAMÍNICO, QUANTIDADE GAVETAS: 3 UN, LARGURA: 1,20 M,
PROFUNDIDADE: 0,60 M,ALTURA: 0,75 M, PADRÃO ACABAMENTO TAMPO: BORDAS ARREDONDAS, ACABAMENTO
ESTRUTURA:LAMINADO MELAMÍNICO, ESPESSURA TAMPO: 25 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PUXADORES E
TRANCA SIMULTANEAS. - Quantidade: 10,00 Unidade - Valor Referência: 806,95
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

VIA NACIONAL DISTRIBUIDORA LTDA
(39.822.881/0001-61)

Adjudicado em: 03/06/2024 -
12:02:54 - Por: Wryslhia Kelly
de Carvalho Ferreira Conti

413108 + 403114 NOBRE 10,00 7.950,00

Item: 0011 - MESA AUXILIAR HOSPITALAR:ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS COMO REFERÊNCIA - MATERIAL ESTRUTURA:
ESTRUTURA TUBULAR, MATERIAL TAMPO: TAMPO E PRATELEIRAAÇO INOXIDÁVEL, FORMATO: RETANGULAR,
COMPRIMENTO TAMPO: 60 CM, LARGURA TAMPO: 40 CM, ALTURA: 80 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PÉS COM 4
RODÍZIOS DE 2 POLEGADAS.MESA AUXILIAR HOSPITALAR. MATERIAL ESTRUTURA: ESTRUTURA TUBULAR, MATERIAL
TAMPO: TAMPO E PRATELEIRA AÇO INOXIDÁVEL, FORMATO: RETANGULAR, COMPRIMENTO TAMPO: 60 CM, LARGURA
TAMPO: 40 CM, ALTURA: 80 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PÉS COM 4 RODÍZIOS. - Quantidade: 10,00 Unidade -
Valor Referência: 593,59
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

VIA NACIONAL DISTRIBUIDORA LTDA
(39.822.881/0001-61)

Adjudicado em: 03/06/2024 -
12:02:54 - Por: Wryslhia Kelly
de Carvalho Ferreira Conti

MESA AUXILIAR CASA MEDICA/ 10,00 5.550,00

Item: 0012 - PURIFICADOR DE ÁGUA:CARACTERISTICAS MINIMAS: *ARMAZENAMENTO DE ÁGUA GELADA 2L LITROS.
*TEMPERATURA MÉDIA DA SAÍDA DE ÁGUA8°C *ALTURA: 39,5 CM *LARGURA: 30,5 CM *PROFUNDIDADE: 37 CM *VIDA
ÚTIL DO ELEMENTO FILTRANTE 4.000 LITROS OU 12 MESES O QUE OCORRER PRIMEIRO. *TEMPERATURA AMBIENTE
MÍN. E MÁX. DE TRABALHO 5°C A 42°C *PRESSÃO MÍN. E MÁX. DA REDE HIDRÁULICA3 A 40 MCA METROS DE COLUNA
DE ÁGUA (0.029 A 0.392 MPA) *TENSÃO 220V-50HZOU 60HZ *CAPACIDADE FORNECIMENTO DE ÁGUA GELADA 1.8
LITROS HORA *RETENÇÃO DE PARTÍCULAS CLASSE C (DE5 ATÉ 15 MICRA) *REDUÇÃO DE CLORO LIVRE COM
REDUÇÃO DE CLORO LIVRE *EFICIÊNCIA BACTERIOLÓGICA SEM EFICIÊNCIA BACTERIOLÓGICA *GARANTIA DO
VENDEDOR: 12 MESES. - Quantidade: 10,00 Unidade - Valor Referência: 1.485,65
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS LTDA
(48.443.263/0001-00)

Adjudicado em: 03/06/2024 -
12:02:54 - Por: Wryslhia Kelly
de Carvalho Ferreira Conti

COLORMAQ COLORMAQ 10,00 14.800,00

Item: 0013 - LONGARINA MODELO AEROPORTO ASSENTO INDIVIDUAL: ESPECIFICAÇÕES MINIMAS: MATERIAL:
ASSENTO EM AÇO CARBONO COM PINTURA CINZA – ESPESSURA 1.2MM BORDA: AÇO CROMADO – ESPESSURA 2.2MM
BRAÇOS E BASE: AÇO CROMADO – ESPESSURA 1.2MM BARRA: AÇO CARBONO 40X80MM – ESPESSURA 1.5MM PESO
SUPORTADO: 150KG/ POR ASSENTO DESCRIÇÃO: AS LONGARINAS SÃO IDEAIS PARA AEROPORTOS, HOSPITAIS E
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CLÍNICAS. ELAS SÃO FEITAS INTEIRAMENTE EM AÇO CARBONO COM PINTURA CINZA, O QUE LHES CONFERE UM
VISUAL CLEAN E PERMITE SUA UTILIZAÇÃO EM DIVERSOS AMBIENTES. ALÉM DISSO, AS LONGARINAS SÃO
PROJETADAS PARA OTIMIZAR O ESPAÇO ONDE SÃO COLOCADAS, POIS POSSUEM DOIS, TRÊS, QUATRO OU CINCO
ASSENTOS EMBUTIDOS EM UMA ÚNICA PEÇA DE CADEIRA, TORNANDO O AMBIENTE MAIS DINÂMICO E PRÁTICO.
PROFUNDIDADE DO ASSENTO: 40CM LARGURA DO ASSENTO: 50CM LARGURA DO ENCOSTO: 50CM LARGURA DOS
BRAÇOS: 60CM ALTURA DO CHÃO ATÉ O ASSENTO: 40CM ALTURA DO CHÃO ATÉ O BRAÇO: 59CM ALTURA DO
ENCOSTO: 82CM - Quantidade: 20,00 Unidade - Valor Referência: 578,14
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS LTDA
(48.443.263/0001-00)

Adjudicado em: 03/06/2024 -
12:02:54 - Por: Wryslhia Kelly
de Carvalho Ferreira Conti

AMERICANFER AMERICANFER 20,00 11.400,00

Item: 0014 - CADEIRA PARA COLETA DE SANGUE - BRAÇO FRONTAL –DESCRIÇÃO MINIMA: • ESTRUTURA EM AÇO
CARBONO, COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ; • ENCOSTO E ASSENTO, ANATÔMICOS E ESTOFADOS COM ESPUMA
DE ALTA DENSIDADE, REVESTIDO EM COURVIN. • BRAÇO FRONTAL, ESTOFADO COM ESPUMA E REVESTIDO EM
COURVIN, ESTRUTURA EM AÇO CARBONO, ALTURA REGULÁVEL EM INOX, ATRAVÉS DE MANÍPULO. • PÉS COM
PONTEIRAS DE BORRACHA. • ACABAMENTO DAS SOLDAS REFORÇADAS DE FORMA QUE NÃO POSSIBILITE NENHUM
TIPO DE EXPOSIÇÃO FUTURA; DIMENSÕES DO PRODUTO • MEDIDAS ASSENTO: 50 CM ( C ) X 45 CM ( L ) X 8 CM ( E ) •
PESO SUPORTADO: ATÉ 150KG - Quantidade: 6,00 Unidade - Valor Referência: 758,24
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS
ODONTOLOGICOS LTDA
(37.556.213/0001-04)

Adjudicado em: 03/06/2024 -
12:02:54 - Por: Wryslhia Kelly
de Carvalho Ferreira Conti

RS DOS SANTOS RS DOS SANTOS 6,00 1.980,00

Wryslhia Kelly de Carvalho Ferreira Conti

Autoridade Competente

WRYSLHIA KELLY DE 
CARVALHO 
FERREIRA 
CONTI:77068351204

Assinado de forma digital 
por WRYSLHIA KELLY DE 
CARVALHO FERREIRA 
CONTI:77068351204 
Dados: 2024.06.03 08:03:06 
-03'00'
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TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Santana do Araguaia

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Registro de Preços Eletrônico - PROCESSO LICITATÓRIO 042/FMS/2024

Resultado da Homologação

0001 - CADEIRA DE BANHO COM RODAS PARA HIGIENE COMUM:ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS COMO REFERÊNCIA:
(CONSTRUÍDA EM AÇO, FREIOS BILATERAIS, APOIOS DE BRAÇO FIXO, APOIO DE PÉ FIXO, PINTURA ELETROSTÁTICA
EPÓXI, LARGURA ASSENTO: 40 CM PROFUNDIDADE ASSENTO: 42 CM, ALTURA ENCOSTO: 38 CM, LARGURA TOTAL DA
CADEIRA: 49 CM.) - D30 - Valor Referência: 637,39
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

MEDEIROS COSTA LTDA D30 10,00 Unidade 195,00 1.950,00 Homologado em
04/06/2024 11:09:32
Por: Wryslhia Kelly de
Carvalho Ferreira Conti

0002 - CADEIRA DE RODAS RAIADA:ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS COMO REFERÊNCIA:(FABRICADA EM AÇO CARBONO,
COM ASSENTO/ENCOSTO EM NYLON, DOBRÁVEL, FREIOS BILATERAIS, ARO IMPULSORBILATERAL, APOIO PARA
BRAÇOS E PÉS FIXOS, RODAS DIANTEIRAS ARO 06, COM PNEUS MACIÇOS E RODAS TRASEIRASARO 24? EM ALUMÍNIO
COM PNEUS MACIÇOS (OU INFLÁVEIS) - CDS - Valor Referência: 759,24
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp.
Ltda.

CDS 10,00 Unidade 350,00 3.500,00 Homologado em
04/06/2024 11:09:32
Por: Wryslhia Kelly de
Carvalho Ferreira Conti

0003 - LOGARINA MODELO AEROPORTO COM 3 LUGARES:ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS COMO REFERÊNCIA:(
LONGARINA COM BASE FIXA EM AÇO CROMADO, COM QUATRO SAPATAS COM ESTRUTURA EM AÇOPERFURADO,
ASSENTO COM ESTRUTURA EM AÇO PERFURADO, BRAÇO EM AÇO CROMADO COM FORMATO ANATÔMICO, - PESO
MÁXIMO RECOMENDADO POR ASSENTO: 120 KG - ALTURA DO ENCOSTO: 0,45 CM - LARGURA DO ASSENTO: : 0,50 CM -
PROFUNDIDADEASSENTO: 0,37 CM L X A X P: 2,87X0,78X0,37 - COR PRATA - TONALIDADE PRATA - MODELO DE
CADEIRA LONGARINA - MATERIAL DA ESTRUTURA METAL - CÔMODO INDICADO ESCRITÓRIOS - ALTURA 0,75 CM -
LARGURA 1,80 CM. - AMERICANFER - Valor Referência: 762,74
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS LTDA

AMERICANFER 40,00 Unidade 760,00 30.400,00 Homologado em
04/06/2024 11:09:32
Por: Wryslhia Kelly de
Carvalho Ferreira Conti

0004 - ARMÁRIO AÇO 2 PORTAS:ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS COMO REFERÊNCIA:ARMÁRIO AÇO MATERIAL: AÇO,
ACABAMENTO SUPERFICIAL: PINTURA ELETROSTÁTICA, ALTURA: 2,10 M, APLICAÇÃO: ROUPEIRO, COR: CINZA,
LARGURA: 1 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PUXADOR METÁLICO, COM FECHADURA, PROFUNDIDADE: 0,55 M,
QUANTIDADE PORTAS: 2 UN, QUANTIDADE PRATELEIRAS: 3 U - SÓ AÇO - Valor Referência: 719,11
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS
ODONTOLOGICOS LTDA

SÓ AÇO 10,00 Unidade 710,00 7.100,00 Homologado em
04/06/2024 11:09:32
Por: Wryslhia Kelly de
Carvalho Ferreira Conti

0005 - ARQUIVO EM AÇO:ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS COMO REFERÊNCIA- ARQUIVO EM AÇO, PARA PASTA SUSPENSA,
NA CORCINZA CLARO, COM 04 GAVETAS E 01 FECHADURA, CHAPA DE AÇO # 24, SISTEMA DE DESLIZAMENTO DAS
GAVETAS COM TRILHO TELESCÓPIO, PINTURA ELETROSTÁTICA EPOXI-PO. ALTURA DE 1,335 M, LARGURA DE0,465 M E
DE PROFUNDIDADE 0,620 M. - SO AÇO - Valor Referência: 842,92
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS
ODONTOLOGICOS LTDA

SO AÇO 10,00 Unidade 719,11 7.191,10 Homologado em
04/06/2024 11:09:32
Por: Wryslhia Kelly de
Carvalho Ferreira Conti

0006 - ARMARIO VITRINE USO MEDICO HOSPITALAR: ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS COMO REFERÊNCIA - MATERIA-
PRIMA: FUNDOE TETO EM CHAPA DE ACO; TIPO: 02 PORTAS E 04 PRATELEIRAS; DIMENSOES: 50CM LARGURA X 40CM
PROFUNDIDADE X 150CM ALTURA. - RS DOS SANTOS - Valor Referência: 942,25
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação
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AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS
ODONTOLOGICOS LTDA

RS DOS SANTOS 6,00 Unidade 925,00 5.550,00 Homologado em
04/06/2024 11:09:32
Por: Wryslhia Kelly de
Carvalho Ferreira Conti

0007 - CADEIRA PARA CONSULTORIO:
CARACTERÍSTICAS: - COM 4 PÉS CONSTRUÍDOS EM TUBOS REDONDOS DE ¾, PAREDE DE 1,2 MM, PONTEIRAS EM
PVC, ASSENTO E ENCOSTO EM CHAPA DE AÇO 22 ESMALTADA, PINTURA ELETROSTÁTICA À PÓ EPÓXI:
DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO 40 CM; LARGURA 37 CM; ALTURA 90 CM. - CADEIRA P/ CONSULTORIO -
Valor Referência: 362,33
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

VIA NACIONAL DISTRIBUIDORA LTDA CADEIRA P/
CONSULTORIO

30,00 Unidade 355,00 10.650,00 Homologado em
04/06/2024 11:09:32
Por: Wryslhia Kelly de
Carvalho Ferreira Conti

0008 - ESTANTE METÁLICA - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS COMO REFERÊNCIA: ESTANTE METÁLICA, MATERIAL AÇO,
ALTURA 2,00 M, LARGURA 0,92 M, PROFUNDIDADE 0,40 M, TIPO PRATELEIRAS REGULÁVEIS, QUANTIDADE
PRATELEIRAS 6 UN, TRATAMENTOSUPERFICIAL PINTURA ELETROSTÁTICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM
REFORÇO E CAPACIDADE DE 25 KG POR BANDEJA. - SÓ AÇO - Valor Referência: 645,81
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS
ODONTOLOGICOS LTDA

SÓ AÇO 4,00 Unidade 305,00 1.220,00 Homologado em
04/06/2024 11:09:32
Por: Wryslhia Kelly de
Carvalho Ferreira Conti

0009 - FOGÃO INDUSTRIAL DE 1 BOCA:ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS COMO REFERÊNCIA DESCRIÇÕES COMO
REFERENCIAS MINIMAS FOGÃO INDUSTRIAL 1 BOCA BAIXA PRESSÃO 40X40 1 QUEIMADOR DUPLO. ALINHA DE FOGÃO
TRADICIONAL 40X40 É CONFECCIONADA EM CHAPA DE AÇO CARBONO COM PINTURA EPÓXI DE ALTARESISTÊNCIA E
DURABILIDADE NA COR CINZA GRAFITE. SEUS QUEIMADORES SÃO FABRICADOS EM FERRO FUNDIDO. AS GRELHAS
SÃO CONFECCIONADAS EM FERRO FUNDIDO E APRESENTAM O FORMATO DE 8 DEDOS, COM DIÂMETRO DE 40 CM DE
ÁREA ÚTIL. ESTA LINHA APRESENTA O TUBO COLETOR DE GÁS ZINCADO, BANDEJA COLETORA DE RESÍDUOS
INDIVIDUAIS. O RECORTE DE SUAS BOCAS É FEITO DE FORMA QUADRADA. POSSUI PORTA PANELAS. POSSUI 1
QUEIMADORDUPLO COM 17 CM DE DIÂMETRO. **MEDIDAS** ALTURA: 80 CM FRENTE: 52 CM PROFUNDIDADE: 63 CM -
TRADICIONAL - Valor Referência: 1.056,25
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

VIA NACIONAL DISTRIBUIDORA LTDA TRADICIONAL 4,00 Unidade 1.045,00 4.180,00 Homologado em
04/06/2024 11:09:32
Por: Wryslhia Kelly de
Carvalho Ferreira Conti

0010 - MESA ESCRITÓRIO: ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS COMO REFERÊNCIA- MESA ESCRITÓRIO PARA CONSUTORIO
MÉDICO: MATERIAL ESTRUTURA: MADEIRA AGLOMERADA/MDF, MATERIAL TAMPO: MADEIRA AGLOMERADA/MDF,
REVESTIMENTO TAMPO: LAMINADOMELAMÍNICO, QUANTIDADE GAVETAS: 3 UN, LARGURA: 1,20 M, PROFUNDIDADE:
0,60 M,ALTURA: 0,75 M, PADRÃO ACABAMENTO TAMPO: BORDAS ARREDONDAS, ACABAMENTO
ESTRUTURA:LAMINADO MELAMÍNICO, ESPESSURA TAMPO: 25 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PUXADORES E
TRANCA SIMULTANEAS. - 413108 + 403114 - Valor Referência: 806,95
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

VIA NACIONAL DISTRIBUIDORA LTDA 413108 + 403114 10,00 Unidade 795,00 7.950,00 Homologado em
04/06/2024 11:09:32
Por: Wryslhia Kelly de
Carvalho Ferreira Conti

0011 - MESA AUXILIAR HOSPITALAR:ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS COMO REFERÊNCIA - MATERIAL ESTRUTURA:
ESTRUTURA TUBULAR, MATERIAL TAMPO: TAMPO E PRATELEIRAAÇO INOXIDÁVEL, FORMATO: RETANGULAR,
COMPRIMENTO TAMPO: 60 CM, LARGURA TAMPO: 40 CM, ALTURA: 80 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PÉS COM 4
RODÍZIOS DE 2 POLEGADAS.MESA AUXILIAR HOSPITALAR. MATERIAL ESTRUTURA: ESTRUTURA TUBULAR, MATERIAL
TAMPO: TAMPO E PRATELEIRA AÇO INOXIDÁVEL, FORMATO: RETANGULAR, COMPRIMENTO TAMPO: 60 CM, LARGURA
TAMPO: 40 CM, ALTURA: 80 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PÉS COM 4 RODÍZIOS. - MESA AUXILIAR - Valor
Referência: 593,59
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

VIA NACIONAL DISTRIBUIDORA LTDA MESA AUXILIAR 10,00 Unidade 555,00 5.550,00 Homologado em
04/06/2024 11:09:32
Por: Wryslhia Kelly de
Carvalho Ferreira Conti

0012 - PURIFICADOR DE ÁGUA:CARACTERISTICAS MINIMAS: *ARMAZENAMENTO DE ÁGUA GELADA 2L LITROS.
*TEMPERATURA MÉDIA DA SAÍDA DE ÁGUA8°C *ALTURA: 39,5 CM *LARGURA: 30,5 CM *PROFUNDIDADE: 37 CM *VIDA
ÚTIL DO ELEMENTO FILTRANTE 4.000 LITROS OU 12 MESES O QUE OCORRER PRIMEIRO. *TEMPERATURA AMBIENTE
MÍN. E MÁX. DE TRABALHO 5°C A 42°C *PRESSÃO MÍN. E MÁX. DA REDE HIDRÁULICA3 A 40 MCA METROS DE COLUNA
DE ÁGUA (0.029 A 0.392 MPA) *TENSÃO 220V-50HZOU 60HZ *CAPACIDADE FORNECIMENTO DE ÁGUA GELADA 1.8
LITROS HORA *RETENÇÃO DE PARTÍCULAS CLASSE C (DE5 ATÉ 15 MICRA) *REDUÇÃO DE CLORO LIVRE COM
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REDUÇÃO DE CLORO LIVRE *EFICIÊNCIA BACTERIOLÓGICA SEM EFICIÊNCIA BACTERIOLÓGICA *GARANTIA DO
VENDEDOR: 12 MESES. - COLORMAQ - Valor Referência: 1.485,65
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS LTDA

COLORMAQ 10,00 Unidade 1.480,00 14.800,00 Homologado em
04/06/2024 11:09:32
Por: Wryslhia Kelly de
Carvalho Ferreira Conti

0013 - LONGARINA MODELO AEROPORTO ASSENTO INDIVIDUAL: ESPECIFICAÇÕES MINIMAS: MATERIAL: ASSENTO EM
AÇO CARBONO COM PINTURA CINZA – ESPESSURA 1.2MM BORDA: AÇO CROMADO – ESPESSURA 2.2MM BRAÇOS E
BASE: AÇO CROMADO – ESPESSURA 1.2MM BARRA: AÇO CARBONO 40X80MM – ESPESSURA 1.5MM PESO
SUPORTADO: 150KG/ POR ASSENTO DESCRIÇÃO: AS LONGARINAS SÃO IDEAIS PARA AEROPORTOS, HOSPITAIS E
CLÍNICAS. ELAS SÃO FEITAS INTEIRAMENTE EM AÇO CARBONO COM PINTURA CINZA, O QUE LHES CONFERE UM
VISUAL CLEAN E PERMITE SUA UTILIZAÇÃO EM DIVERSOS AMBIENTES. ALÉM DISSO, AS LONGARINAS SÃO
PROJETADAS PARA OTIMIZAR O ESPAÇO ONDE SÃO COLOCADAS, POIS POSSUEM DOIS, TRÊS, QUATRO OU CINCO
ASSENTOS EMBUTIDOS EM UMA ÚNICA PEÇA DE CADEIRA, TORNANDO O AMBIENTE MAIS DINÂMICO E PRÁTICO.
PROFUNDIDADE DO ASSENTO: 40CM LARGURA DO ASSENTO: 50CM LARGURA DO ENCOSTO: 50CM LARGURA DOS
BRAÇOS: 60CM ALTURA DO CHÃO ATÉ O ASSENTO: 40CM ALTURA DO CHÃO ATÉ O BRAÇO: 59CM ALTURA DO
ENCOSTO: 82CM - AMERICANFER - Valor Referência: 578,14
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

V3 DISTRIBUICAO DE
EQUIPAMENTOS LTDA

AMERICANFER 20,00 Unidade 570,00 11.400,00 Homologado em
04/06/2024 11:09:32
Por: Wryslhia Kelly de
Carvalho Ferreira Conti

0014 - CADEIRA PARA COLETA DE SANGUE - BRAÇO FRONTAL –DESCRIÇÃO MINIMA: • ESTRUTURA EM AÇO CARBONO,
COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ; • ENCOSTO E ASSENTO, ANATÔMICOS E ESTOFADOS COM ESPUMA DE ALTA
DENSIDADE, REVESTIDO EM COURVIN. • BRAÇO FRONTAL, ESTOFADO COM ESPUMA E REVESTIDO EM COURVIN,
ESTRUTURA EM AÇO CARBONO, ALTURA REGULÁVEL EM INOX, ATRAVÉS DE MANÍPULO. • PÉS COM PONTEIRAS DE
BORRACHA. • ACABAMENTO DAS SOLDAS REFORÇADAS DE FORMA QUE NÃO POSSIBILITE NENHUM TIPO DE
EXPOSIÇÃO FUTURA; DIMENSÕES DO PRODUTO • MEDIDAS ASSENTO: 50 CM ( C ) X 45 CM ( L ) X 8 CM ( E ) • PESO
SUPORTADO: ATÉ 150KG - RS DOS SANTOS - Valor Referência: 758,24
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS
ODONTOLOGICOS LTDA

RS DOS SANTOS 6,00 Unidade 330,00 1.980,00 Homologado em
04/06/2024 11:09:32
Por: Wryslhia Kelly de
Carvalho Ferreira Conti

Wryslhia Kelly de Carvalho Ferreira Conti
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